Муниципальное бюджетное учреждение
«Информационно-методический центр Управления образования администрации Яйского муниципального округа»
(МБУ ИМЦ УО Яйского округа)

ПРИКАЗ

14.05.2021.

    №31
Итоги   муниципального конкурса

профессионального мастерства педагогов
«Мой лучший урок»

         Согласно решению экспертной комиссии по оцениванию участников муниципального  конкурса профессионального  мастерства  педагогов  «Мой лучший урок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить почетными грамотами  МБУ «ИМЦ Управления образования администрации Яйского  округа» победителей и призёров муниципального конкурса профессионального  мастерства  педагогов  «Мой лучший урок»:
в номинации «Урок в начальной школе»

-за 1 место – Шеремет Татьяну Ивановну, учителя начальных классов МБОУ «Яйская основная общеобразовательная школа №1»;

-за 2 место – Киященко Татьяну Викторовну, учителя начальных классов МБОУ «Яйская  основная общеобразовательная школа №1»;

-за 3 место -  Мельник Надежду Николаевну, учителя начальных классов МКОУ «Анжерская средняя общеобразовательная школа».
в номинации «Занятие внеурочной деятельности»

-за 2 место – Загаину Наталью Анатольевну, учителя начальных классов МКОУ «Ишимская основная общеобразовательная школа»;
-за 3 место – Казакову Ларису Владимировну, учителя начальных классов МБОУ «Яйская  основная общеобразовательная школа №1».

2.Вручить благодарственные письма участникам муниципального конкурса профессионального  мастерства  педагогов  «Мой лучший урок»:

-Афанасьевой Елене Александровне, учителю начальных классов МКОУ «Туратская основная общеобразовательная школа»;

-Гнездиловой Галине Максимовне, учителю начальных классов МБОУ «Яйская  средняя общеобразовательная школа №2»;

-Ибрагимовой Екатерине Александровне, учителю начальных классов МБОУ «Яйская основная общеобразовательная школа №3»;
-Рыжковой Анне Сергеевне, учителю начальных классов МКОУ «Ишимская основная общеобразовательная школа».

3. Контроль  исполнения приказа  оставляю за собой.
Директор                                                               С.А.Тихомирова

С приказом ознакомлены:

                   Л.В. Емельянова